
令和 2年 4月 10 日 

お取引先様各位 

 

エンパイヤ自動車株式会社 

 

新型コロナウイルス感染拡大防止に向けた取組みについて 

 

謹啓 平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

また、この度の新型コロナウイルスに罹患された皆様に謹んでお見舞い申し 

上げますと共に、治療および感染防止に尽力されている医療従事者および関係

者の皆様に深く感謝申し上げます。 

弊社は、新型コロナウイルスの感染防止に向けた政府の緊急事態宣言発令を

受け、まずは本社において一部社員の在宅勤務を開始させていただきましたが、

今般、発令対象地域の営業所･物流センターにおいても一部社員の在宅勤務を 

開始させていただくことと致しましたのでご案内申し上げます。 

弊社は、感染症対策基本的対処方針に則り、人と人との接触を極力低減させる

と共に、これまで通り商品供給のための物流機能の維持を最優先とし、下記方針

の下、社員が一丸となってこの難局を乗り越えていく所存です。 

お取引先様には何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

敬白 

 

記 

 

１．一部社員の在宅勤務と時差出勤の実施 

  ・スケジュールを組んで交替で在宅勤務を実施いたします 

  ・公共交通機関混雑回避のため、一部社員のシフト勤務を実施いたします 

   なお、在宅勤務社員へは携帯電話･メール等の利用により連絡が可能です 

 

２．物流機能の維持 

  ・営業担当と物流担当が一致団結し、物流機能を最優先で維持いたします 

 

３．営業訪問の自粛 

・不要不急の訪問を厳に自粛し、電話･メール･ＦＡＸにて対応いたします 

・配達等で訪問する際にはマスクを着用いたします 

 

 

なお、ご不明な点などございましたら営業担当者までお問合せください。 

 

                                 以上 


